
 1

ZARZĄDZENIE  NR 4/F/2006 
 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 
z dnia 27 marca  2006  r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. 
z  2001 r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami ), art. 167, 184, 188 ust. 1 pkt. 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 ), Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia  
2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

852 
 
 
 
854 

rozdz.85213 
 
 
 
rozdz.85415 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

200,00

2.023,00
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

600 
750 
758 

rozdz.60016 
rozdz.75023 
rozdz.75818 

§ 4270 
§ 4010 
§ 4810 

zakup usług remontowych 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
rezerwy 

4.860,00
25.783,00

268,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

400 
 
600 
750 
 
 
 
 
801 
 
852 
854 
 
921 

rozdz.40002 
 
rozdz.60016 
rozdz.75023 
 
 
 
 
rozdz.80113 
 
rozdz.85213 
rozdz.85415 
 
rozdz.92116 

§ 4440 
 
§ 4300 
§ 4040 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4440 
 
§ 4440 
 
§ 4130 
§ 3240 
§ 3260 
§ 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
zakup usług pozostałych 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 
stypendia dla uczniów 
inne formy pomocy dla uczniów 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

14,00
4.860,00

21.543,00
3.712,00

528,00

208,00

14,00
200,00

1.923,00
100,00

32,00



 2

 
4. W Zarządzeniu nr 1/F/2006 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 16 stycznia 2006 r. 

w sprawie opracowania układu wykonawczego dochodów i wydatków gminy oraz 
planu finansowego na zadania zlecone na 2006 r.  Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.465.125,00
6.109.382,00

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów  
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85213 z przeznaczeniem na opłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne ( pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.I.MJ.3050-34/06 z dnia 21 marca 2006 r. w sprawie podziału kwot ujętych 
w ustawie budżetowej na 2006 r. ) 

• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d i art.  

      90 e ustawy o systemie oświaty ( pismo Kuratorium Oświaty we Wrocławiu nr 
KO-FK-0341/1A/2006 z dnia 03.03.2006 r. )  

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 rezerwa  
budżetowa i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 40002; 75023; 
80113; 92116 z przeznaczeniem na korektę naliczenia odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w związku z opublikowaniem obwieszczenia Prezesa GUS o 
przeciętnym miesięcznym wynagrodzeniu w gospodarce narodowej w 2005 r. oraz w 
II półroczu 2005 r. – M P z 2006 r. Nr 13 poz. 180 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 60016 zmniejszono wydatki na usługi remontowe a zwiększono wydatki na 

zakup usług pozostałych ( koszenie traw i porostów pasów drogowych dróg 
gminnych oraz wywóz nieczystości stałych z przystanków autobusowych 
umiejscowionych przy drogach gminnych ). 

• 75023 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników a 
zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne oraz składki na: 
ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 


